
Località fermata orario Località fermata orario

Mareson Chiesa 7.21 Forno Scuola 12.05

Mareson Bivio Boscoverde 7.24 Dont 12.10

Pecol Stube 7.23 Villa 12.13

Pecol Bivio Caselo 7.26 Rutorbol Fermata Dolomitibus 12.19

Mareson Hotel Maè 7.28 Iral 12.22

Fusine Bivio Col de la Menestra 7.33 Fusine Macelleria 12.26

Fusine Farmacia 7.34 Fusine Piazza 12.27

Fusine Piazza  7.35 Fusine Farmacia 12.29

Fusine Macelleria 7.36 Fusine Bivio Col de la Menestra 12.30

Mareson Chiesa 12.34 ATTENZIONE !!!!  

Rutorbol Fermata Dolomitibus 7.38 Mareson Bivio Boscoverde 12.36 REGOLE DI UTILIZZO SERVIZIO:

Villa 7.47 Pecol Stube 12.38 * si raccomanda di essere presenti alla 

Dont 7.50 Pecol Bivio caselo 12.40 fermata almeno 3 minuti prima dell'orario

Forno Scuola 7.55 Mareson Hotel Maè 12.43 previsto

* i posti sul pulmino sono prenotati

non è possibile lo scambio di fermata

Località fermata orario Località fermata orario rispetto a quanto indicato nel modulo di 

Astragal Ligont 7.22 Forno Scuole 12.05 iscrizione al servizio

Calchera 7.25 Dozza 12.12

Cella 7.26 Pieve 12.14 * sul pulmino è obbligatorio rimanere seduti, 

Pieve 7.27 Cella 12.15 mantenere un comportamento educato ed

Casal 7.31 Calchera 12.16 ascoltare quanto indicato dall'autista

Dozza 7.34 Astragal Ligont 12.19

Fornesighe Tornichè 7.41 Casal 12.27

Villanova 7.45 Villanova  12.33

Ciamber Fontana 7.47 Fornesighe 12.36

Ciamber Zona artigianale 7.49 Ciamber Fontana 12.41

Forno Scuole 7.55 Ciamber Zona Artigianale 12.43

Località fermata orario Località fermata orario

Molin 7.15 Forno Scuole 12.05

Chiesa 7.20 Soccampo Palaghiaccio 12.09

Molin Le scuole 7.22 Campo via Campagna 12.10

Gavaz 7.24 Campo Tolp 12.11

Pradel 7.30 Pralongo Alimentari 12.19

Pralongo Alimentari 7.41 Pradel 12.30

Soccampo Palaghiaccio 7.48 Gavaz 12.36

Campo via Campagna 7.50 Molin Le scuole 12.38

Campo Tolp 7.51 Chiesa 12.41

Forno Scuole 7.55 Molin 12.45

SERVIZIO SCUOLABUS SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE
ORARIO PROVVISORIO DAL 11/09/2024 AL 21/09/2024

PULMINO N. 1

ANDATA

PULMINO N. 1

RITORNO

RITORNO

PULMINO N. 2 

RITORNO

PULMINO N. 3 PULMINO N. 3

ANDATA

PULMINO N. 2 

ANDATA


